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ABSENSI DAN SILABUS PERKULIAHAN 

ILMU & TEKNOLOGI PANGAN 2020/2021 GASAL 
 

MATA KULIAH : Citra Diri dan Pribadi Profesional 
NAMA DOSEN : Fathia Anggriani Pradina, S.S., M.Hum. 
KREDIT/SKS : 2 SKS 
KELAS : 178722 

 
TATAP 
MUKA 

KE 
HARI/TANGGAL MULAI SELESAI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

1 Jumat, 11 September 2020 13.30 15.10 Citra Diri di Mata Pribadi 72 / 77 

2 Jumat, 18 September 2020 13.30 15.10 Motivasi Diri 72 / 77 

3 Jumat, 25 September 2020 13.30 15.10 Motivasi Diri 72 / 77 

4 Jumat, 2 Oktober 2020 13.30 15.10 Empati 72 / 77 

5 Jumat, 9 Oktober 2020 13.30 15.10 Pribadi dan Kelompok Bertanggung Jawab 72 / 77 

6 Jumat, 16 Oktober 2020 13.30 15.10 Kekuatan Kelompok 73 / 77 

7 Jumat, 23 Oktober 2020 13.30 15.10 Mengasah Empati dan Kepedulian Sosial 61 / 77 

8 Jumat, 6 November 2020 13.30 15.10 UTS 73 / 77 

9 Jumat, 13 November 2020 13.30 15.10 Pribadi Pembelajar 77 / 77 

10 Jumat, 20 November 2020 13.30 15.10 Diskusi Pribadi Pembelajar 62 / 77 

11 Jumat, 27 November 2020 13.30 15.10 Etika, Etiket, Pantang Menyerah dan Berani Ambil 
Resiko 77 / 77 

12 Jumat, 4 Desember 2020 13.30 15.10 Komunikasi Verbal 77 / 77 

13 Jumat, 11 Desember 2020 13.30 15.10 Komunikasi Verbal (Praktik Individu) 77 / 77 



14 Jumat, 18 Desember 2020 13.30 15.10 Komunikasi Verbal (Praktik Kelompok) 77 / 77 

15 Selasa, 5 Januari 2021 10.30 12.10 Proyek Kreativitas 77 / 77 

16 Jumat, 8 Januari 2021 13.30 15.10 UAS 77 / 77 

 
 

LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 
ILMU & TEKNOLOGI PANGAN 

2020/2021 GASAL 
 

No NIM NAMA JUMLAH 
KULIAH 

JUMLAH 
ALFA 

JUMLAH 
HADIR 

JUMLAH 
IJIN 

JUMLAH 
SAKIT 

JUMLAH 
TERHITUNG 

HADIR 
PROSENTASE 

1 20107039 DELSIANA ADVENTRI MATTO 16 2 14 0 0 14 87.5% 

2 20110018 CINDY OKTAVIANI 16 0 16 0 0 16 100% 

3 20107033 MOHAMMAD FAIZ AZHARY 16 0 15 1 0 16 100% 

4 20110019 MUHAMMAD GUSTI PASTRANA 16 2 14 0 0 14 87.5% 

5 20106011 RIZKIA SAFITRI YAN'AS 16 0 16 0 0 16 100% 

6 20107007 MUHAMMAD FIKRI FAHREZA 16 0 16 0 0 16 100% 

7 20101035 MEI YULI ANTI 16 0 16 0 0 16 100% 

8 20102011 FITRI HINDARTI 16 0 16 0 0 16 100% 

9 20101021 SERLYANA SURYATNA PUTRI 16 0 16 0 0 16 100% 

10 20102017 MOHAMAD KRISHNA HADI 16 0 16 0 0 16 100% 

11 20101028 REVALINA ANGGRAINI 16 0 16 0 0 16 100% 

12 20110017 RADEN RAFI ARYASYADI 16 0 16 0 0 16 100% 

13 20102015 FULVIAN ZAHID 16 0 16 0 0 16 100% 



14 20117008 CLEMENCIE CELESTA DOMINIQUE 
GRADEA 16 0 16 0 0 16 100% 

15 20106030 LUNA NUR ARDHILLA 16 0 11 0 0 11 68.75% 

16 20101026 NUR HASANAH 16 2 14 0 0 14 87.5% 

17 20101032 SUSI RAHMA WATI 16 0 16 0 0 16 100% 

18 20106017 ACHMAD BARIQ 16 2 14 0 0 14 87.5% 

19 20101019 HANIFFAH JUANIATIKHA 16 0 16 0 0 16 100% 

20 20118002 YANITA TYASNING WARDHANI 16 0 16 0 0 16 100% 

21 20107008 RIZKY FITRA PRATAMA 16 0 16 0 0 16 100% 

22 20102013 SYAFNI AWALIYATUZ ZAHRA 16 2 14 0 0 14 87.5% 

23 20117011 PUTRI ARISYANI ASSIFA 16 0 16 0 0 16 100% 

24 20105009 GATRIA PUTRI 16 0 7 1 0 8 50% 

25 20117043 ARSILA YANANDA 16 0 16 0 0 16 100% 

26 20101030 WAFDA FITRIAH 16 0 16 0 0 16 100% 

27 20101034 RISA SABILA 16 2 14 0 0 14 87.5% 

28 20102014 MOCHAMMAD REIZHAN MAULANA 16 0 16 0 0 16 100% 

29 20105011 ERLIANA BERTHA LARASATI 16 0 8 0 0 8 50% 

30 20107003 RICARDO IRFAN JOHANNES 16 2 14 0 0 14 87.5% 

31 20110011 AGUSTINO ADRIAN 16 1 15 0 0 15 93.75% 

32 20102010 DINA MAHARANI PUTRI 16 1 15 0 0 15 93.75% 

33 20101036 ALFARIOTIVO REKAPUTRA NEGARA 
YUISLISI 16 1 15 0 0 15 93.75% 

34 20110015 ANDRI CIPTO MARTONO 16 0 16 0 0 16 100% 



35 20106001 MICHELL MIKHA ROMA ULY P 16 0 16 0 0 16 100% 

36 20103017 TIAR ROMASTA HUTAJULU 16 1 15 0 0 15 93.75% 

37 20106009 AGNY MELYA NOVITA 16 0 16 0 0 16 100% 

38 20117007 REVITA TIARA PUTRI 16 0 16 0 0 16 100% 

39 20117009 NAHILLA UROFA'A 'ARSY 16 0 16 0 0 16 100% 

40 20101027 IBNU SAPUTRA 16 1 15 0 0 15 93.75% 

41 20104005 AYI ROHIMAH 16 0 16 0 0 16 100% 

42 20108005 SAKA SATRIO DWIPUTRO 16 0 16 0 0 16 100% 

43 20101139 PRIYANA ZAHRAN 16 0 16 0 0 16 100% 

44 20101022 BAYU SETIAWAN 16 0 16 0 0 16 100% 

45 20104001 RIZKY PARAHITA OCTAVIANSYAH 16 0 16 0 0 16 100% 

46 20101025 ALAN GANTARA SUHALIS 16 0 16 0 0 16 100% 

47 20104006 RISTANTRI TIMUR 16 0 16 0 0 16 100% 

48 20105001 MARHAENI MAULIDDIANA 16 0 16 0 0 16 100% 

49 20110020 FABIL FAHRIAN 16 0 16 0 0 16 100% 

50 20107005 MUHAMAD ADILA SYAHPUTRA 16 0 16 0 0 16 100% 

51 20108004 RIZKIARDI RAMADHAN 16 0 16 0 0 16 100% 

52 20101031 SABDA SADIDALBAD 16 0 16 0 0 16 100% 

53 20110012 KEVIN RAIHAN RAWIS 16 0 16 0 0 16 100% 

54 20102016 MUHAMMAD RANDY RAMADHAN 16 0 16 0 0 16 100% 

55 20110014 MUHAMMAD RIZKY RAMADHAN 16 0 16 0 0 16 100% 

56 20101023 IBNU SINA 16 0 16 0 0 16 100% 



57 20102012 RATNA JUWITA SUKAMTO 16 2 14 0 0 14 87.5% 

58 20110013 SALSABILA AZZAHRAH 16 0 16 0 0 16 100% 

59 20101024 FIRDAUS SALAM 16 2 14 0 0 14 87.5% 

60 20106016 FACHRUL AULIA RAZAK 16 0 16 0 0 16 100% 

61 20107006 UMI SYAFITRI NOVRAINTY 16 0 16 0 0 16 100% 

62 20110016 DINDA YUSFITA RAMADHANIA 16 0 16 0 0 16 100% 

63 20117012 MUHAMMAD DAVA ANANTA RASHA 16 2 14 0 0 14 87.5% 

64 20101020 SITA AMANDA SUKARMAN 16 0 16 0 0 16 100% 

65 20117010 JOYA NURMALA SARI 16 2 14 0 0 14 87.5% 

66 16102049 HAWA RHOMADONA 16 0 14 2 0 16 100% 

67 20105014 ANYS TASYA NADELA 16 0 8 0 0 8 50% 

68 20103003 NANDA ADI SAPUTRA 16 0 16 0 0 16 100% 

69 20108006 RIDWAN KUSUMAWARDANI 16 0 16 0 0 16 100% 

70 20101029 NAUFAL FAIRUZ RAMADHAN 16 0 16 0 0 16 100% 

71 20105013 SALWA FATIMA ZAHRA 16 0 8 0 0 8 50% 

72 20101033 AZIZAH ASSANIYAH 16 0 16 0 0 16 100% 

73 20102018 RANDY ANUGRAH ANWAR 16 0 16 0 0 16 100% 

74 20106007 HALIMAH TUSA'DIYAH 16 0 16 0 0 16 100% 

75 20106010 HAFIDZAH FITRIA RAMADHANI 16 0 16 0 0 16 100% 

76 20103004 DAFFA RAYHAN HADJI MUSTAFA 16 0 16 0 0 16 100% 

77 20106025 NAVILA PRILIANDINI 16 0 16 0 0 16 100% 

 



 

No NIM Nama Hadir 
(%) 

TUGAS 
INDIVIDU 
(40.00%) 

UTS 
(30.00%) 

UAS 
(30.00%) Nilai Grade 

1 16102049 HAWA RHOMADONA 100.00 75.00 79.00 80.00 77.70 B+ 
2 20101019 HANIFFAH JUANIATIKHA 100.00 80.00 78.00 80.00 79.40 B+ 
3 20101020 SITA AMANDA SUKARMAN 100.00 80.00 80.00 88.00 82.40 A- 
4 20101021 SERLYANA SURYATNA PUTRI 100.00 80.00 75.00 78.00 77.90 B+ 
5 20101022 BAYU SETIAWAN 100.00 80.00 78.00 77.00 78.50 B+ 
6 20101023 IBNU SINA 100.00 80.00 80.00 80.00 80.00 A- 
7 20101024 FIRDAUS SALAM 87.50 0.00 0.00 0.00 0.00 E 
8 20101025 ALAN GANTARA SUHALIS 100.00 80.00 80.00 85.00 81.50 A- 
9 20101026 NUR HASANAH 87.50 0.00 0.00 0.00 0.00 E 

10 20101027 IBNU SAPUTRA 93.75 79.00 83.00 88.00 82.90 A- 
11 20101028 REVALINA ANGGRAINI 100.00 80.00 75.00 78.00 77.90 B+ 
12 20101029 NAUFAL FAIRUZ RAMADHAN 100.00 80.00 75.00 77.00 77.60 B+ 
13 20101030 WAFDA FITRIAH 100.00 80.00 80.00 80.00 80.00 A- 
14 20101031 SABDA SADIDALBAD 100.00 80.00 77.00 80.00 79.10 B+ 
15 20101032 SUSI RAHMA WATI 100.00 80.00 80.00 85.00 81.50 A- 
16 20101033 AZIZAH ASSANIYAH 100.00 80.00 77.00 80.00 79.10 B+ 
17 20101034 RISA SABILA 87.50 0.00 0.00 0.00 0.00 E 
18 20101035 MEI YULI ANTI 100.00 80.00 77.00 80.00 79.10 B+ 
19 20101036 ALFARIOTIVO REKAPUTRA NEGARA YUISLISI 93.75 0.00 0.00 0.00 0.00 E 
20 20101139 PRIYANA ZAHRAN 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E 
21 20102010 DINA MAHARANI PUTRI 93.75 0.00 0.00 0.00 0.00 E 
22 20102011 FITRI HINDARTI 100.00 80.00 80.00 85.00 81.50 A- 
23 20102012 RATNA JUWITA SUKAMTO 87.50 0.00 0.00 0.00 0.00 E 
24 20102013 SYAFNI AWALIYATUZ ZAHRA 87.50 0.00 0.00 0.00 0.00 E 
25 20102014 MOCHAMMAD REIZHAN MAULANA 100.00 80.00 75.00 78.00 77.90 B+ 
26 20102015 FULVIAN ZAHID 100.00 80.00 75.00 77.00 77.60 B+ 
27 20102016 MUHAMMAD RANDY RAMADHAN 100.00 80.00 79.00 80.00 79.70 B+ 
28 20102017 MOHAMAD KRISHNA HADI 100.00 80.00 77.00 80.00 79.10 B+ 
29 20102018 RANDY ANUGRAH ANWAR 100.00 80.00 77.00 80.00 79.10 B+ 
30 20103003 NANDA ADI SAPUTRA 100.00 80.00 78.00 80.00 79.40 B+ 
31 20103004 DAFFA RAYHAN HADJI MUSTAFA 100.00 80.00 83.00 88.00 83.30 A- 
32 20103017 TIAR ROMASTA HUTAJULU 93.75 79.00 75.00 78.00 77.50 B+ 



33 20104001 RIZKY PARAHITA OCTAVIANSYAH 100.00 80.00 78.00 77.00 78.50 B+ 
34 20104005 AYI ROHIMAH 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E 
35 20104006 RISTANTRI TIMUR 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E 
36 20105001 MARHAENI MAULIDDIANA 100.00 80.00 80.00 80.00 80.00 A- 
37 20105009 GATRIA PUTRI 50.00 80.00 79.00 80.00 79.70 B+ 
38 20105011 ERLIANA BERTHA LARASATI 50.00 80.00 75.00 78.00 77.90 B+ 
39 20105013 SALWA FATIMA ZAHRA 50.00 80.00 79.00 80.00 79.70 B+ 
40 20105014 ANYS TASYA NADELA 50.00 80.00 80.00 85.00 81.50 A- 
41 20106001 MICHELL MIKHA ROMA ULY P 100.00 80.00 84.00 88.00 83.60 A- 
42 20106007 HALIMAH TUSA'DIYAH 100.00 80.00 78.00 77.00 78.50 B+ 
43 20106009 AGNY MELYA NOVITA 100.00 80.00 79.00 80.00 79.70 B+ 
44 20106010 HAFIDZAH FITRIA RAMADHANI 100.00 80.00 79.00 80.00 79.70 B+ 
45 20106011 RIZKIA SAFITRI YAN'AS 100.00 80.00 77.00 80.00 79.10 B+ 
46 20106016 FACHRUL AULIA RAZAK 100.00 80.00 80.00 85.00 81.50 A- 
47 20106017 ACHMAD BARIQ 87.50 0.00 0.00 0.00 0.00 E 
48 20106025 NAVILA PRILIANDINI 100.00 80.00 80.00 85.00 81.50 A- 
49 20106030 LUNA NUR ARDHILLA 68.75 78.00 75.00 80.00 77.70 B+ 
50 20107003 RICARDO IRFAN JOHANNES 87.50 0.00 0.00 0.00 0.00 E 
51 20107005 MUHAMAD ADILA SYAHPUTRA 100.00 80.00 79.00 80.00 79.70 B+ 
52 20107006 UMI SYAFITRI NOVRAINTY 100.00 80.00 80.00 88.00 82.40 A- 
53 20107007 MUHAMMAD FIKRI FAHREZA 100.00 80.00 75.00 78.00 77.90 B+ 
54 20107008 RIZKY FITRA PRATAMA 100.00 80.00 75.00 77.00 77.60 B+ 
55 20107033 MOHAMMAD FAIZ AZHARY 100.00 80.00 79.00 80.00 79.70 B+ 
56 20107039 DELSIANA ADVENTRI MATTO 87.50 75.00 0.00 0.00 30.00 E 
57 20108004 RIZKIARDI RAMADHAN 100.00 80.00 80.00 85.00 81.50 A- 
58 20108005 SAKA SATRIO DWIPUTRO 100.00 80.00 79.00 80.00 79.70 B+ 
59 20108006 RIDWAN KUSUMAWARDANI 100.00 80.00 85.00 88.00 83.90 A- 
60 20110011 AGUSTINO ADRIAN 93.75 80.00 78.00 78.00 78.80 B+ 
61 20110012 KEVIN RAIHAN RAWIS 100.00 80.00 78.00 77.00 78.50 B+ 
62 20110013 SALSABILA AZZAHRAH 100.00 80.00 76.00 80.00 78.80 B+ 
63 20110014 MUHAMMAD RIZKY RAMADHAN 100.00 80.00 79.00 80.00 79.70 B+ 
64 20110015 ANDRI CIPTO MARTONO 100.00 80.00 80.00 85.00 81.50 A- 
65 20110016 DINDA YUSFITA RAMADHANIA 100.00 80.00 78.00 80.00 79.40 B+ 
66 20110017 RADEN RAFI ARYASYADI 100.00 80.00 80.00 88.00 82.40 A- 
67 20110018 CINDY OKTAVIANI 100.00 80.00 75.00 78.00 77.90 B+ 
68 20110019 MUHAMMAD GUSTI PASTRANA 87.50 0.00 0.00 0.00 0.00 E 



69 20110020 FABIL FAHRIAN 100.00 80.00 79.00 80.00 79.70 B+ 
70 20117007 REVITA TIARA PUTRI 100.00 80.00 77.00 80.00 79.10 B+ 
71 20117008 CLEMENCIE CELESTA DOMINIQUE GRADEA 100.00 80.00 83.00 85.00 82.40 A- 
72 20117009 NAHILLA UROFA'A 'ARSY 100.00 80.00 75.00 80.00 78.50 B+ 
73 20117010 JOYA NURMALA SARI 87.50 0.00 0.00 0.00 0.00 E 
74 20117011 PUTRI ARISYANI ASSIFA 100.00 80.00 80.00 88.00 82.40 A- 
75 20117012 MUHAMMAD DAVA ANANTA RASHA 87.50 0.00 0.00 0.00 0.00 E 
76 20118002 YANITA TYASNING WARDHANI 100.00 80.00 77.00 80.00 79.10 B+ 

 
 
 
 


